
 

-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000017 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Устройства для коммутации или защиты электрических цепей на напряжение более 1 кВ прочие, 
не включенные в другие группировки 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

2 335 714,00 ₽ 
Размещено 

24.11.2023 
Обновлено 

04.12.2023 
Окончание подачи заявок 

04.12.2023 
44-ФЗ Запрос котировок в электронной форме 

 

№ 0531600013323000016 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Светодиоды, светодиодные модули и их части 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

240 000,00 ₽ 
Размещено 

27.10.2023 
Обновлено 

03.11.2023 
Окончание подачи заявок 

03.11.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000015 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Кабели, провода и другие проводники прочие на напряжение до 1 кВ 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 



Начальная цена 

593 452,00 ₽ 
Размещено 

11.09.2023 
Обновлено 

19.09.2023 
Окончание подачи заявок 

19.09.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000014 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Трансформаторы прочие мощностью более 16 кВА 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

2 209 000,00 ₽ 
Размещено 

08.09.2023 
Обновлено 

18.09.2023 
Окончание подачи заявок 

18.09.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000011 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Трансформаторы прочие мощностью более 16 кВА 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

21 100 000,00 ₽ 
Размещено 

01.09.2023 
Обновлено 

15.09.2023 
Окончание подачи заявок 

15.09.2023 
44-ФЗ Запрос котировок в электронной форме 
 
 
 

 



№ 0531600013323000013 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Системы информационные электроизмерительные, комплексы измерительно-вычислительные и 
установки для измерения электрических и магнитных величин 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

1 937 259,00 ₽ 
Размещено 

07.09.2023 
Обновлено 

14.09.2023 
Окончание подачи заявок 

14.09.2023 
44-ФЗ Закупка товара у единственного поставщика на сумму, предусмотренную частью 12 статьи 93 Закона № 44-
ФЗ 

 

№ 0531600013323000012 
Определение поставщика завершено 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

140 000,00 ₽ 
Размещено 

07.09.2023 
Обновлено 

07.09.2023 
44-ФЗ Запрос котировок в электронной форме 

 

№ 0531600013323000010 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Поставка комплекта силового электрооборудования 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

651 752,00 ₽ 
Документы 
Контракт 
Жалоба 
44-ФЗ Электронный аукцион 



 

№ 0531600013323000009 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Бензин автомобильный с октановым числом более 95, но не более 98 по исследовательскому методу 
экологического класса К5; Топливо дизельное 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

2 412 600,00 ₽ 
Размещено 

03.07.2023 
Обновлено 

11.07.2023 
Окончание подачи заявок 

11.07.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000007 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

комплектное распределительное устройство наружной установки КРУН-10 кВ серии К-59 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

2 681 812,00 ₽ 
Размещено 

28.06.2023 
Обновлено 

07.07.2023 
Окончание подачи заявок 

06.07.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000006 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Комплект силового электрооборудования 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

240 805,00 ₽ 
Размещено 



23.06.2023 
Обновлено 

03.07.2023 
Окончание подачи заявок 

03.07.2023 
44-ФЗ Запрос котировок в электронной форме 

 

№ 0531600013323000008 
Определение поставщика отменено 
Объект закупки 

Поставка Разъединителя РДЗ-1-35/1000УХЛ1 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

189 000,00 ₽ 
Размещено 

28.06.2023 
Обновлено 

29.06.2023 
Окончание подачи заявок 

05.07.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000004 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Поставка комплекта силового электрооборудования 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

1 170 078,00 ₽ 
Размещено 

13.06.2023 
Обновлено 

21.06.2023 
Окончание подачи заявок 

21.06.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000005 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Поставка комплекта силового электрооборудования 
Заказчик 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

240 805,00 ₽ 
Размещено 

13.06.2023 
Обновлено 

21.06.2023 
Окончание подачи заявок 

21.06.2023 
44-ФЗ Запрос котировок в электронной форме 

 

№ 0531600013323000003 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Поставка оборудования для интеллектуальной системы учета электроэнергии 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

2 219 160,00 ₽ 
Размещено 

13.06.2023 
Обновлено 

20.06.2023 
Окончание подачи заявок 

20.06.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 

 

№ 0531600013323000002 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Бензин автомобильный с октановым числом более 95, но не более 98 по исследовательскому методу; 
Топливо дизельное летнее 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

2 412 600,00 ₽ 
Размещено 

06.06.2023 
Обновлено 

15.06.2023 
Окончание подачи заявок 

14.06.2023 
44-ФЗ Электронный аукцион 



 

№ 0531600013323000001 
Определение поставщика завершено 
Объект закупки 

Трансформаторы прочие мощностью более 16 кВА 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

2 043 200,00 ₽ 
Размещено 

05.05.2023 
Обновлено 

15.05.2023 
Окончание подачи заявок 

15.05.2023 
223-ФЗ Открытый аукцион в электронной форме 

 

№ 32312097016 
Закупка завершена 
Объект закупки 

Поставка бензина А-92 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

1 527 680,00 ₽ 
Документы 
Договор 
План закупки 
223-ФЗ Запрос котировок в электронной форме, участниками которого могут являться только субъекты малого и 
среднего предпринимательства 

 

№ 32312095335 
Закупка завершена 
Объект закупки 

Поставка оборудования для интеллектуальной системы учета электроэнергии 
Заказчик 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЛИСКИ 
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИСКИНСКАЯ 
ГОРОДСКАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ СЕТЬ" 
Начальная цена 

1 665 006,00 ₽ 
Документы 
Договор 
План закупки 


